
РЕШЕНИЕ № 140 
31.07.2025 год. 

 
Продажба на имот – частна общинска собственост ПИ 10536.512.114 по КККР на с. 

Велковци, общ. Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от 
Закона за общинската собственост, чл. 28, ал. 1, т. 1 и чл. 30, ал. 1 от Наредбата за реда 
за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на Общински 
съвет – Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот – частна 

общинска собственост, актуван за акт за частна общинска собственост № 
2495/21.04.2020 г., вписан в Служба по вписванията гр. Габрово: вх. рег. № 
798/28.04.2019 г., Акт № 64, том ІІІ, имотна партида 70 680, представляващ поземлен 
имот с идентификатор 10536.512.114 по кадастралната карта на с. Велковци, общ. 
Габрово с площ 458 кв.м. (четиристотин петдесет и осем кв.м.), начин на трайно 
ползване: за друг обществен обект, комплекс, при граници: ПИ 10536.512.111, ПИ 
10536.512.510 и ПИ 10536.512.509, представляващ УПИ VI-114 от кв. 10 по плана на с. 
Велковци с площ 458 кв. м, заедно с построената в него двуетажна сграда с 
идентификатор 10536.512.114.1, с разгъната застроена площ 348 кв. м., предназначение 
Сграда за битови услуги при начална тръжна цена 44 720 лв. (четиридесет и четири 
хиляди седемстотин и двадесет лева) без ДДС, от които 41 780 лв. (четиридесет и една 
хиляди седемстотин и осемдесет лева) за сградата и 2 940 лв. (две хиляди деветстотин 
и четиридесет лева) за земята. 
 2. 30 % от постъпленията от продажбата на имота по т. 1 да се използват за 
финансирането на изграждането за основен и текущ ремонт на социална и техническа 
инфраструктура на територията на с. Велковци. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила 
на заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 3. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за неговото правилно и законосъобразно 
изпълнение.  
  
Приложение: АОС № 2495/21.04.2020 г. и Скица 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


